┏☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆＼＼＼☆ パンチングメタルメーカー ☆／／／☆★☆★☆★☆★☆★☆┓
☆   ☆

★                   　　　　　　　　　　　ウチヌキメールマガジン 　　　　　　　　　　　ウチヌキメールマガジン 　　　　　　　　　　　ウチヌキメールマガジン 　　　　　　　　　　　ウチヌキメールマガジン NO,23　　 NO,23　　 NO,23　　 NO,23　　     ★
☆   ☆
┗☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆┛

毎度お世話様です。

パンチングメーカーの株式会社ウチヌキです。

今回のメールマガジンは、岩佐岩佐岩佐岩佐が担当致します。

少しの時間、お付き合いください。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆(株株株株)ウチヌキは、ＴＨＡＩＬＡＮＤで販売会社と製造会社を設立し、９月より稼働致します。☆☆☆ウチヌキは、ＴＨＡＩＬＡＮＤで販売会社と製造会社を設立し、９月より稼働致します。☆☆☆ウチヌキは、ＴＨＡＩＬＡＮＤで販売会社と製造会社を設立し、９月より稼働致します。☆☆☆ウチヌキは、ＴＨＡＩＬＡＮＤで販売会社と製造会社を設立し、９月より稼働致します。☆☆☆

　謹啓　新秋の候、皆様には益々ご繁栄の事とお慶び申し上げます。

弊社　株式会社ウチヌキは、2014年11月に販売会社 UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.

2015年7月に製造会社 UCHINUKI　INDUSTRY（THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI　INDUSTRY（THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI　INDUSTRY（THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI　INDUSTRY（THAILAND)CO.,LTD.を、創設いたしました。

8月に新工場の設備設置を完了し、本格操業の運びとなりましたことをご報告いたします。

今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  株式会社ウチヌキ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)CO.,LTD.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　常務取締役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　PRESIDENT(THAILAND)　　岩　佐　昌　宏

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆2016年年年年8月月月月25日に、工場Ｏｐｅｎｉｎｇ日に、工場Ｏｐｅｎｉｎｇ日に、工場Ｏｐｅｎｉｎｇ日に、工場Ｏｐｅｎｉｎｇ Ｃｅｒｅｍｏｎｙを執り行いました。☆☆☆Ｃｅｒｅｍｏｎｙを執り行いました。☆☆☆Ｃｅｒｅｍｏｎｙを執り行いました。☆☆☆Ｃｅｒｅｍｏｎｙを執り行いました。☆☆☆

☆仏教式典の様子
　 タイは、敬虔な仏教国なので僧侶は絶対的な立場にあり、民衆からもたいへん尊敬されています。

☆Opening Ceremonyのスピーチは、(株)ウチヌキ　代表取締役社長　中尾健太郎と　私でご挨拶させて戴きました。

☆タイ式の記念撮影です。

☆UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)、UCHINUKI(THAILAND)の関係者で打ち上げ。
　 左から　TO、Tong、Ponghan、Ai、中尾社長、私、真野さん、瀬谷課長代理、Siripong部長　みんなで頑張っています。

☆☆☆鉄鋼新聞2016/8/26版とYahoo!ﾆｭｰｽに掲載されました。☆☆☆☆☆☆鉄鋼新聞2016/8/26版とYahoo!ﾆｭｰｽに掲載されました。☆☆☆☆☆☆鉄鋼新聞2016/8/26版とYahoo!ﾆｭｰｽに掲載されました。☆☆☆☆☆☆鉄鋼新聞2016/8/26版とYahoo!ﾆｭｰｽに掲載されました。☆☆☆

http://www.uchinuki.co.jp/pdf/2016.8.26tekkoushinbun.pdf

http://headlines.yahoo.co.jp/hl?a=20160826-00010001-tekkou-ind

☆☆☆THAILAND　設立会社のご案内☆☆☆☆☆☆THAILAND　設立会社のご案内☆☆☆☆☆☆THAILAND　設立会社のご案内☆☆☆☆☆☆THAILAND　設立会社のご案内☆☆☆

UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI(THAILAND)CO.,LTD.

住所 128/137,13th Floor,Room B,Payatai Plaza,Phayathai Rd.,Ratchathewee,Bangkok 10400

TEL　+66-(0)-2-214-6341　　FAX　+66-(0)-2-214-6342

UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)CO.,LTD.UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)CO.,LTD.

住所 333/10 Moo 9 Bangpla,Bangplee,Samutprakarn 10540

TEL　+66-(0)-2-136-3683　　FAX　+66-(0)-2-136-3685

☆☆☆今回担当の岩　佐より☆☆☆☆☆☆今回担当の岩　佐より☆☆☆☆☆☆今回担当の岩　佐より☆☆☆☆☆☆今回担当の岩　佐より☆☆☆

いつもいつも、本当にお世話になっております。

弊社も長年に渡り計画を立てていた、海外進出のチャンスをいただきました。

それも、多くの方々からのご支援、ご鞭撻をいただけた賜物でございます。

この場をかりまして、深く御礼申し上げます。

これから　UCHINUKI(THAILAND)、UCHINUKI INDUSTRY(THAILAND)のスタッフ全員の総力を上げて

会社を盛り立てる所存です。

ただ、今はまだスタートしたばかりでございます。

今後につきましても、皆様からのご支援、ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

因みに、工場の様子工場の様子工場の様子工場の様子、詳細詳細詳細詳細等につきましては、この場でご案内は控えさせていただきます。

是非、直接お声かけをいただき、ＴＨＡＩＬＡＮＤ－ＢａｎｇｋｏｋＴＨＡＩＬＡＮＤ－ＢａｎｇｋｏｋＴＨＡＩＬＡＮＤ－ＢａｎｇｋｏｋＴＨＡＩＬＡＮＤ－Ｂａｎｇｋｏｋに来ていただければという思いでございます。

その際には是非是非、お仕事のお話も一緒に持ってきていただければお仕事のお話も一緒に持ってきていただければお仕事のお話も一緒に持ってきていただければお仕事のお話も一緒に持ってきていただければ 尚、うれしい限りです。

末筆ではございますが、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げながら、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げながら、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げながら、皆様方のご健勝とご多幸をお祈り申し上げながら、ご挨拶とさせていただきます。

ありがとうございました。

☆☆☆次号の配信は、寒くなっている頃に配信の予定です。☆☆☆☆☆☆次号の配信は、寒くなっている頃に配信の予定です。☆☆☆☆☆☆次号の配信は、寒くなっている頃に配信の予定です。☆☆☆☆☆☆次号の配信は、寒くなっている頃に配信の予定です。☆☆☆